
CUP I74C22000020001
All’Albo on line

All’Amministrazione Trasparente

GRADUATORIA PROVVISORIA

Figure di supporto, Esperti e Tutor
Progetto 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-200 “Studenti in forma”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli avvisi di selezione Figure di Supporto (prot. n. 21981 del 27/07/2022), Tutor (prot. n.
21989 del 27/07/2022) ed Esperti (prot. n. 21990 del 27/07/2022) del Progetto
10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-200 “Studenti in forma”;

VISTO il verbale della Commissione riunitasi in data 24/08/2022 (prot. n. 22646 del 24/08/2022)
per esaminare e valutare le istanze pervenute in risposta ai predetti avvisi;

DETERMINA

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie:

FIGURE DI SUPPORTO

FIGURA DI SUPPORTO
per la gestione della piattaforma GPU

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Massimo 75





FIGURA DI SUPPORTO
operativo per il coordinamento amministrativo

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 81

FIGURA DI SUPPORTO
per la comunicazione dei moduli

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Cilluffo Aurelia 33

FIGURA DI SUPPORTO
per la realizzazione dei moduli

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Clemente Giuliana 45

ESPERTI

ESPERTO
Modulo 2: “Tennis per tutti”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Bari Giulio 41



ESPERTO
Modulo 3: “Meliteatro”

Graduatoria: Personale di altre istituzioni scolastiche

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Picciotto Eva 23

TUTOR

TUTOR
Modulo 1: “Ripartiamo con la vela”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Argento Zangara Anna 62

2 Clemente Giuliana 56

3 Cilluffo Aurelia 37

4 Trifirò Antonino 28

TUTOR
Modulo 2: “Tennis per tutti”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Clemente Giuliana 56

2 Cilluffo Aurelia 37

3 Trifirò Antonino 28



TUTOR
Modulo 3: “Meliteatro”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Clemente Giuliana 56

2 Cilluffo Aurelia 37

3 Trifirò Antonino 28

ESCLUSI
TUTOR

COGNOME NOME MOTIVAZIONE

D’Urso Giorgia domanda pervenuta tramite modulistica
diversa da quella allegata all’avviso

La presente graduatoria è pubblicata nella sezione Albo del sito della scuola. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5
gg dalla data di pubblicazione della stessa. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

Palermo, 24/08/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Cinzia Citarrella

(documento firmato digitalmente)


		2022-08-24T14:41:45+0200
	Cinzia Citarrella




